
令和６年 10 月３日 

港川中学校保護者各位 

浦添市立港川中学校 

校長 山里 崇 

（公印省略） 

 

運動会へのご案内 

 

平素より本校の教育活動へご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、「力を合わせて燃え上がれ Let’s capture one heart!!～心を１つに掴み取ろう!～」を

テーマに港川中学校運動会を下記のとおり開催します。子どもたちは運動会を成功させる

ため、意欲的に練習を行っています。 

つきましては、ぜひ取組の成果をご覧くださり、子どもたちの活躍に激励お願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年 10 月 20 日（日）午前９時 

 

２ 場 所  港川中学校運動場 

 

３ 内 容  裏面のプログラムをご参照ください。 

 

４ その他 

（１） 駐車場のご用意ができないため、徒歩か公共の交通機関をご利用ください。ま

た、学校周辺（特に正門周辺や郵便局）への無断駐車は近隣の皆様の迷惑になり

ますので、絶対にしないようお願いいたします。 

（２） 雨天時の実施の最終判断は当日朝６時頃、学校ホームページでお知らせします。 

（３） 延期の際の予備日は 10 月 26 日（土）となります。 

那覇地区駅伝競走大会、選挙との関連で年間行事カレンダーの日程から変更

になることをご承知おきください。 

 


